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Parcourslange: 152 m

Rang
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Name

Kellenberger Peter
Huber Peter
Leutwyler Fredy
Frosch Steffi

Bohi Claudia
Arnold Jasmin
Andermatt Gaby

Staudenmann Melanie

Gerhard Ralf
Kirsche Martina
Gassmann Michéle
Gerhard Nora
Stirnimann Brigitte
Fedier Reto
Muhlemann Karin
Schumacher Rachel
Ottinger Bruno

Staudenmann Silvia

Standardzeitfaktor:

Hund

Milan
Asha
Keeper
Tegan
Mash
Benji
Joya
lke

Breeze
Bonnie
Maddox
Ayla
Wendy
Kay
Blue
Bee
Whisky
Goliath

Liz.

11161
11689
10297
11633
11924
8950

11064
11015

8740

10517
11424
8003

11592
11739
9296

11933
10552
10986

Agility Large 1
Alain Zaugg

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 28.09.2014

1 Flat Coated Retriever 27
1 Golden Retriever 30

1 Aussie 31
1 Mischling 35
1 Australien Shephard 36
1 Border Collie 37
1 Border Collie 38
1 Sheltie 41

Standardzeit: 55s = 2.8 m/s

KI. Rasse SNr. Verein

1 Border Collie 42  ATE Microdogs Sul
1 Border Collie 43 ATN Jolly Tatz Sul
1 Border Collie 33 ATE Microdogs Sul
1 Border Collie 29 KV Uri Sul
1 Border Collie 28  SKG Zirich Sul
1 Mischling 32 KV Uri Sul
1 Border Collie 34 ids-Race Team Sul
1 Working Kelpie 40  Agility Point Berner Sul

Oberland

1 Golden Retriever 39  Retriever Club Schweiz SUI
1 Border Collie 26 KV Gebenstorf-Turgi ~ SUI

Retriever Club Schweiz SUI
Retriever Club Schweiz SUI
ASCS Sul
KV Uri Sul
ASCS Sul
SKBS Sul
ids-Race Team Sul

KV Unteremmental Sul

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorziiglich + 6-15.99 =Sehr Gut + 16-25.99=Gut « ab 26 = Nicht Klassiert

Rang:

777 = nicht klassiert

Statistik

Gestartet: 18

Klassiert:

erstellt mit PMS-AGILITY 9.81

9 ( 50% )

VO:
V:

SG:

+ 888 = disqualifiziert

+ 999 = nicht gestartet

100% = Anzahl gestartet

2 (1% ) G 0 ( 0% )
6 (33% ) NK 0 (
3 (17% ) DIS: 9 ( 50% )

© agilitysports Philip Fréhlich

0% )

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:
Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

o
o o o o

N
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Innerhalb Standardzeit:

Maximalzeit: 83 s

Lauf- Zeit-  Total
zeit m/s Fehler Fehler Qual
31.06 489 000 000 V
3463 439 000 000 V
29.84 509 000 500 V
3759 404 000 500 V
38.16 398 000 500 V
4133 3.68 000 500 V
3539 429 0.00 10.00 SG
3591 423 0.00 10.00 SG
46.92 324 0.00 10.00 SG
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
DIS
Laufzeit  m/s
5500 28
36.76 4.2
2984 5.1
9 von 9 (100% )
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